যতক্ষণ তারা ছালাত আদায় করে' (মুসলিম হা/১৮৫৪)।

ধর্ম, সমাজ ও সাহিত্য বিষয়ক গবেষণা পত্রিকা

www.at-tahreek.com

২৭ তম বর্ষ ৫ম সংখ্যা

ফেব্রুয়ারী ২০২৪

প্রকাশক : হাদীছ ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ, নওদাপাড়া, রাজশাহী। মোবাইল : ০১৫৫৮-৩৪০৩৯০

"التحريك" مجلة شهرية علمية دينية وأدبية
جلد : ২৭, عدد : ৫, رجب وشعبان ١٤٤٥ هـ / فبراير ٢٠٢٤ م
رئيس مجلس الإدارة : الأستاذ الدكتور/ محمد أسد الله الغالب
تصدرها : حديث فاؤন্ডیشن بنغلاديش (مؤسسة الحديث بنغلاديش للطباعة والنشر)

প্রচ্ছদ পরিচিতি : কেন্দ্রীয় মসজিদ, কোলন, জার্মানী।

ডা. তামান্না তাসনীম

এমবিবিএস; এম.এস (কলোরেস্টাল সার্জারী)
বৃহদান্ন ও পাল্পপথ রোগ বিশেষজ্ঞ ও সার্জন

স্তর টাকা পরিমাণ স্তর টাকার পরিমাণ
১ম ২৫০০০/= বা তদূর্ধ্ব ৬ষ্ঠ ৪০০০/=
২য় ২০০০০/= ৭ম ৩০০০/=
৩য় ১৫০০০/= ৮ম ২০০০/=
৪র্থ ১০০০০/= ৯ম ১০০০/=
৫ম ৫০০০/= ১০ম ৫০০/=

আদিক আত-তাহরীক

রেজি: নং রাজ ১৬৪

"التحريك" مجلة شهرية علمية دينية و أدبية

ধর্ম, সমাজ ও সাহিত্য বিষয়ক গবেষণা পত্রিকা

২৭তম বর্ষ ফেম সংখ্যা সূচীপত্র
রজব-শা'বান ১৪৪৫ হি. ◆ সম্পাদকীয় ০২
মাঘ-ফাল্গুন ১৪৩০ বাং ◆ প্রবন্ধ :
ফেব্রুয়ারী ২০২৪ খৃ. ▶ আমাদের পরিচয় কি শুধুই মুসলিম? -ক্বামারুয্যামান বিন আব্দুল বারী ০৩
সম্পাদক মঞ্জুলীর সভাপতি প্রফেসর ড. মুহাম্মাদ আসাদুল্লাহ আল-গালিব ▶ আল্লাহর হক -মুহাম্মাদ আব্দুল ওয়াদুদ ১২
সম্পাদক ড. মুহাম্মাদ সাখাওয়াত হোসাইন ▶ মহামনীষীদের পিছনে মায়েদের ভূমিকা (৫ম কিস্তি) -ইউসুফ বিন যাবনুল্লাহ আল-আতীর ১৯
সহকারী সম্পাদক ড.